Superintendente Executivo de Mobilidade Urbana de João Pessoa –
SEMOB, Sr. Wallace Albuquerque Massini e o Sr. Thiago Henrique Assis de Moura,
representante legal da empresa Thiago Henrique Assis de Moura.
Vigência: 09/12/2020 a 08/12/2021.
Valor Total: R$ 101.370,00 (cento e um mil trezentos e setenta reais).
Recursos Financeiros:
Fonte de
Recurso

Dotação Orçamentária
Código

Reduzido
Elemento de

Despesa
Secretaria

1630
02.202.04.122.5001.2041
02.202.26.782.5020.2051

184
235

3.3.90.39 SEMOB

Data da assinatura: 09/12/2020

João Pessoa, 10 de Dezembro de 2020.

[...]

Modalidade: P. E. Nº 04-027/2020 ARP Nº 148/2020.
Signatários: O Diretor Sr. Juarez Alves Augusto, e o Sr. Moyses Vasconcelos
Pereira de Lima, representante legal da empresa Horizonte Comercio Eireli.
Vigência: 11/12/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 19.531,20 (dezenove mil quinhentos e trinta e um reais e vinte
centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária
Código

Reduzido
Fonte

Elemento de
Despesa

Secretaria

13.208.04.122.5001.2041 2121 1290 3.3.90.30 ICV

Data da assinatura: 11/12/2020.

João Pessoa, 11 de Dezembro de 2020.

CANCELAMENTO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Secretária da Controladoria Geral do Município – CGM, Sra.
Ludinaura Regina Souza dos Santos, e a Sra. Marina Nova da Costa Mendes,
representante legal da empresa Vixbot Soluções em Informática Ltda.
Vigência: 23/11/2020 a 31/12/2020.
Valor Total: R$ 215,50 (duzentos e quinze reais e cinquenta centavos).
Recursos Financeiros:

Fonte Dotação Orçamentária
Código

Reduzido
Elemento de

Despesa
Secretaria

1001
32.101.04.124.5144.1320
32.101.04.126.5142.2286

1201
1200

4.4.90.52 CGM

Data da assinatura: 20/11/2020

João Pessoa, 10 de Dezembro de 2020.

[...]

necessidades da Controladoria Geral do Município - CGM.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Adriano Henrique
Zanon.
Processo: 2020/0001200
Modalidade: P.E nº 04-014/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2020.
Valor Total: R$ 119,88 (cento e dezenove reais e oitenta e oito centavos).
Recursos Financeiros:

Classificação Orçamentária
Elemento de

Despesa
Código

Reduzido
Fonte Secretaria

32.102.04.122.5001.2041

32.104.04.122.5143.4264

32.105.04.121.5097.2142

3.3.90.30

1206

1216

1219

1001 CGM

[...]

Sarmento de Sá, o Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil –
COMPDEC, o Sr. Francisco Noé Estrela e o Sr. Márcio Fernando Araújo de
Barros, representante legal da Empresa Império Serv. Agropecuários e
Locações Veículos – EIRELLI.
Vigência: 13/12/2020 a 12/12/2020.
Valor mensal: R$ 791,66 (Setecentos e noventa e um reais e sessenta e seis
centavos).
Valor total: R$ 9.499,92 (Nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos).
Recursos Financeiros:

Classificação Funcional
Elemento de

Despesa
Código

Fonte de
Recursos

Secretaria

16.101.04.122.5001.2340 3.3.90.39 1034 1001 COMPDEC

Data da assinatura: 11/12/2020.
João Pessoa, 11 de Dezembro de 2020.

[...]

Secretário de Desenvolvimento Social - SEDES, Sr. Vitor
Cavalcante de Sousa Valerio e o Sr. Gilmar Sobreira de Oliveira representante
legal da empresa Eco Print Comércio e Serviços EIRELI.
Vigência: 11/12/2020 a 10/12/2021.
Valor mensal: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Valor total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Recursos Financeiros:

Classificação Funcional Código
Elemento

de Despesa
Fonte de
Recursos

Secretaria

14.302.08.244.5570.2937

14.302.08.243.5585.4124

14.302.08.244.5570.4370

14.303.08.241.5558.4371

14.101.08.243.5313.2592

14.101.08.244.5313.2581